THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 355-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 7 năm 1994

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về chuyển giao cán bộ, nhân viên và cơ sở

vật chất của trọng tài kinh tế Nhà nước cho Toà án và Uỷ ban kế hoạch Nhà nước

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Để thực hiện Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Toà án nhân dân ngày 28

tháng 12 năm 1993 và Nghị quyết số 166-NQ/UBTVQH9 ngày 2-2-1994 của Uỷ ban thường

vụ Quốc hội về triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Toà

án;

Sau khi xem xét đề nghị của Toà án nhân dân tối cao, Trọng tài kinh tế Nhà nước, Ban Tổ

chức - Cán bộ Chính phủ, Bộ Tài chính và các ngành liên quan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1

Nay chuyển giao số cán bộ, nhân viên của Trọng tài kinh tế Nhà nước (theo số biên chế có

mặt đến ngày 1 tháng 4 năm 1994) như sau:

1- Số cán bộ, nhân viên trực tiếp làm nhiệm vụ quản lý đăng lý kinh doanh giao Uỷ ban Kế

hoạch Nhà nước tiếp nhận.

2- Số cán bộ, nhân viên còn lại giao Toà án nhân dân tối cao tiếp nhận.

Điều 2

Về trụ sở, tài sản, phương tiện làm việc của Trọng tài kinh tế Nhà nước:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D10304